



Název veřejné zakázky: **„Myčka podložních mís pro oddělení Kardiochirurgie, Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.“**

Druh veřejné zakázky: **dodávky**

Režim veřejné zakázky: **nadlimitní**

Druh zadávacího řízení: **otevřené**

Zadavatel: **Krajská zdravotní, a.s.**
se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550

Evidenční číslo: **2343/2020**

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Dotaz č. 1

Dobrý den,

v Příloze č. 3 Technická specifikace je uveden požadavek na kapacitu mytí: "Minimálně 1 podložní mísa a 1 mycí mísa pacienta zároveň".

Chceme požádat o upřesnění:

1. Termínem mycí mísa je myšlen lavor, který se používá na mytí imobilního pacienta na lůžku?
2. Zadavatel skutečně požaduje, aby kapacita myčky umožňovala současné mytí podložní mísy a mycí mísy, nebo bude akceptovat standardní kapacitu, tzn. 1x podložní mísa s víkem + 1x urinální lahev, 3x urinální lahev nebo 1x nádoba do toaletního křesla s víkem, případně jiná nádoba obdobné velikosti (např. lavor).

Odpověď na dotaz č. 1

1. Ano, termínem mycí mísa je skutečně myšlen lavor na mytí imobilního pacienta.
2. Zadavatel bude akceptovat standardní kapacitu myčky, tedy standardní kapacitou je myšlena 1x podložní mísa s víkem + 1x urinální lahev, 3x urinální lahev nebo 1x nádoba do toaletního křesla s víkem, případně jiná nádoba obdobné velikosti (např. lavor).

Dotaz č. 2

Vážený zadavateli,

níže zasílám dotaz ohledně požadované technické specifikace:

- Rozměry mycí komory : Š400 x H300 x V550 mm - nabízíme myčku s rozměry mycí komory Š410 x H290 x V565
- Celkové rozměry: Š450 x H450 x V1200 ± 10 mm - nabízíme myčku s celkovými rozměry Š450 x H580 x V1320



Připustí zadavatel myčku s uvedenými rozměry komory a celkovými rozměry? Rozdíl ve funkčnosti oproti požadovaným rozměrům není žádný.

Odpověď na dotaz č. 2

Myčku s uvedenými rozměry komory a celkovými rozměry zadavatel připouští, viz upravená příloha č. 3 Technická specifikace.

Dotaz č. 3

Dobrý den,
v příloze č. 3 - Technická specifikace jsou uvedeny maximální rozměry myčky podložních mís (š×h×v) 450×450×1200 mm s povolenou tolerancí ± 10 mm.

Jsou tyto rozměry uvedeny podle stávající technologie, nebo je na pracovišti prostorové omezení, které neumožňuje instalovat širší, hlubší nebo vyšší myčku?

Odpověď na dotaz č. 3

Na pracovišti zadavatele je prostorové omezení, je tedy možné instalovat myčku pouze dle požadavků zadavatele. Prostorové omezení je uvedeno fotodokumentací a situačním nákresem v příloze č. 3 Technická specifikace.

Vzhledem k výše uvedenému zadavatel na svém profilu uveřejní upravenou verzi přílohy č. 3 Technická specifikace. Tato příloha nově obsahuje dispoziční řešení prostoru umístění předmětu plnění vzhledem ke zrušené prohlídce místa plnění.

Zadavatel přiměřeně prodlouží lhůtu pro podání nabídek. Nové datum příjmu nabídek bude zveřejněno na profilu zadavatele.

V Ústí nad Labem dne: 26 -10- 2020



Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem
IČ: 25488627
DIČ: CZ25488627

.....
Ing. Petr Fiala
generální ředitel